
 

UUNNIIOONNEE    MMOONNTTAANNAA    AALLTTOO    AASSTTIICCOO  
Sede : Via Europa 22 – 36011 Arsiero (Vi) 

Tel. 0445740529 - Fax 0445741797 
c.f. 83002610240 – p.Iva 03013720242 

e mail: protocollo@altoastico.it 

P.E.C.  um.altoastico.vi@pecveneto.it 

 

 
 

 1 

Prot. 0002086 
 
 
Arsiero, 08/09/2023         Decreto n. 13 - 2023 
 

  

 

Oggetto: incarico di Responsabile del Servizio Finanziario associato per il Comune di Laghi,  dal 

08.09.2023 al 30.09.2023. 

 

 

I L    P R E S I D E N T E 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio n. 16 del 16.10.2020, di elezione del sottoscritto a Presidente 
dell’Unione Montana Alto Astico; 
 

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 12 del 31.08.2023 avente ad oggetto: “Incarico di 
Segretario e responsabile dei servizi Amministrativo, Personale, Prevenzione della Corruzione e 
Trasparenza, dal 01.09.2023 al 30.06.2024”; 
 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 30 del 03.08.2023 di proroga della convenzione del Servizio 
Finanziario con il Comune di Laghi a tutto il 30.09.2023; 
 

DATO ATTO che il Comune di Laghi è sprovvisto del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

CONSIDERATO che, al fine di garantire continuità delle procedure amministrative, si rende 
necessario assegnare sino al 30.09.2023 l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario per il 
Comune di Laghi al Segretario dell’Unione Montana Alto Astico, Dott.ssa Elisa Sperotto; 
 
PRESO ATTO della disponibilità della Dott.ssa Elisa Sperotto – dipendente a tempo indeterminato del 
Comune di Santorso, attualmente in servizio a part-time di 18/36 ore settimanali - ad espletare detto 
incarico dal 08.09.2023 a tutto il 30.09.2023 a titolo gratuito; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente, in particolare l’art. 21, comma 5; 
 
RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici dei Servizi; 
 

VERIFICATO che non sussiste conflitto d'interessi, né sussistono cause di incompatibilità per 
l'affidamento dell'incarico ai sensi del comma 6 Art. 53 D. Lgs. 165/2001; 
 
 

 

Tutto ciò premesso 
 

D E C R E T A 

 
1. di attribuire a titolo gratuito, per il periodo  08/09/2023 - 30/09/2023, il ruolo di Responsabile del 
Servizio Finanziario per il Comune di Laghi in virtu’ della convenzione in essere con il medesimo, alla 
Dott.ssa Elisa Sperotto, Funzionario Cat. D5 – già Segretario dell’Unione Montana Alto Astico.  



 

UUNNIIOONNEE    MMOONNTTAANNAA    AALLTTOO    AASSTTIICCOO  
Sede : Via Europa 22 – 36011 Arsiero (Vi) 

Tel. 0445740529 - Fax 0445741797 
c.f. 83002610240 – p.Iva 03013720242 

e mail: protocollo@altoastico.it 

P.E.C.  um.altoastico.vi@pecveneto.it 

 

 
 

 2 

 

DISPONE 

 
- la pubblicazione del presente decreto all’albo on-line e nel sito internet istituzionale nell’apposita 

sezione “Amministrazione trasparente”; 
- la trasmissione del presente provvedimento all’interessata, all’Ufficio Personale e al Servizio 

Finanziario, per gli adempimenti di competenza. 
 

IL PRESIDENTE 
Franco Bertagnoli 

(documento firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 co. 2 D.Lgs. 82/2005) 

 


